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	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	---------------
	
	----------o0o----------


PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

Loại đăng ký:  ...............................
Họ và tên sinh viên:...............................................MSSV: ................................ Lớp:........................
Học kỳ: .............. Năm học: .............. - ................

Các học phần đăng ký học:

	Số

TT
	Lớp học phần
	Tên học phần
	Mã KT
	Số TC
	Lần học
	Phải nộp

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


Số tiền phải nộp là: ………………………………………………………………………………………

Tổng số HP đăng ký: …… Số TC:……

Kon Tum, ngày ........ tháng ....... năm ........

             Xác nhận của Cố vấn học tập
Sinh viên đăng ký

(Số HP được đăng ký: …….; Số TC: …….)
(Ký và ghi rõ họ tên)

                   (Ký và ghi rõ họ tên)                                                                               
Ý kiến của Phòng Đào tạo 
Ghi chú: 

· Phiếu này chỉ dùng khi hết thời gian đăng ký trực tuyến.

· Các khiếu nại về kết quả đăng ký học phần với lý do nhờ người khác đăng ký, ghi sai mã học phần, tên học phần, nhóm HP đăng ký học, nộp không đúng thời gian quy định, phiếu không có chữ ký xác nhận của CVHT đều không được giải quyết.
